
Stampa Inserzione
COD. #310008

Scade il 14-06-2025

Hotel 3-gwiazdkowy blisko plaż Isuledd
a i La Cinta na Sardynii

 Mappa

 Hotel Costa Caddu – San Teodoro, Sardynia Hotel Costa Caddu to elegan

cki, trzygwiazdkowy hotel położony w pięknej miejscowości San Teodoro, na półno
cno-wschodnim wybrzeżu Sardynii. Otoczony jest dziewiczą, śródziemnomorską ro
ślinnością i oferuje spektakularny widok na wyspę Tavolara. Znajduje się zaledwie 
500 metrów od urokliwej plaży l'Isuledda, około 3 km od centrum San Teodoro i 20 
km od lotniska w Olbii. Pokoje i apartamenty Hotel składa się z niezależnych domk
ów szeregowych, wszystkie znajdują się na parterze i posiadają osobne wejście ora
z komfortowe, umeblowane patio. Pokoje, urządzone w typowym sardyńskim stylu,
zapewniają klimatyzację, telewizję satelitarną oraz minibar. Dla gości oczekujących
jeszcze bardziej ekskluzywnego pobytu hotel oferuje apartamenty z prywatnym bas
enem zewnętrznym i zadaszonym parkingiem. Udogodnienia i usługi Hotel Costa C
addu oferuje liczne udogodnienia zapewniające komfortowy i relaksujący pobyt: od
kryty basen z jacuzzi, zadbany ogród oraz plac zabaw dla dzieci. Goście mogą równi
eż korzystać z baru z werandą przy basenie, serwującego aperitify i drinki. Restaur
acja, otwarta tylko w godzinach kolacji, oferuje specjały kuchni włoskiej i międzylok
owej. Hotel przystosowany jest do potrzeb osób niepełnosprawnych, pozbawiony b
arier architektonicznych oraz przyjazny zwierzętom. Imprezy okolicznościowe Dzięk
i wyjątkowej lokalizacji i eleganckim wnętrzom Hotel Costa Caddu jest doskonałym 
miejscem na organizację wesel, bankietów oraz innych szczególnych uroczystości. 
Profesjonalny personel służy pomocą w planowaniu i organizacji imprez. Kontakt i 
rezerwacje Adres: Località Costa Caddu, 08020 San Teodoro (OT), Sardynia, Włochy 
Telefon: +39 0784 866108 E-mail: info@hotelcostacaddu.it

 Descrizione

Hotel 3-gwiazdkowy blisko plaż Isuledda i La
Cinta na Sardynii to doskonała propozycja dl
a tych, którzy pragną spędzić urlop pełen rel
aksu i kontaktu z krystalicznie czystym morz
em. Hotel Costa Caddu, położony w urokliwe
j miejscowości San Teodoro, oferuje niezapo
mniane doświadczenia wypoczynkowe w bez
pośrednim sąsiedztwie najpiękniejszych plaż
północno-wschodniego wybrzeża wyspy. Obi
ekt o domowej, przyjaznej atmosferze umożl
iwia pełne zanurzenie się w naturalne piękn
o regionu, z wygodą wynikającą z uprzywilej
owanej lokalizacji. Kawałek raju w San Teodo
ro – poznaj zalety Hotelu Costa Caddu Hotel 
Costa Caddu wyróżnia się wieloma cechami, 
które czynią go idealnym miejscem na waka
cje na Sardynii. Jego strategiczne położenie 
pozwala łatwo dotrzeć do cudownych plaż te
go regionu, prawdziwych przyrodniczych ska
rbów wyspy. Główne atuty hotelu to: * Uprzy
wilejowana lokalizacja zaledwie 900 metrów 
od plaży Isuledda i niedaleko od słynnej La C
inta * Komfortowe, gustownie urządzone po
koje wyposażone we wszystkie niezbędne u
dogodnienia * Restauracja hotelowa, serwuj
ąca dania kuchni sardyńskiej i śródziemnom
orskiej * Przyjazny i pomocny personel, goto
wy sprostać potrzebom gości * Duży, bezpła
tny parking dla gości hotelowych Otoczony ś
ródziemnomorską roślinnością hotel zapew
nia spokojne miejsce do odpoczynku po dniu
spędzonym nad morzem lub na odkrywaniu 
uroków regionu. To również świetna baza w
ypadowa do poznawania przyrodniczych i ku
lturowych skarbów Sardynii. Udogodnienia i 
komfort dla niezapomnianych wakacji blisko 
najpiękniejszych plaż Hotel Costa Caddu ofe
ruje szeroki wachlarz usług, aby zapewnić ko
mfortowy i beztroski pobyt. Pokoje są staran
nie urządzone, wyposażone w klimatyzację, 
telewizor, minibar i prywatną łazienkę. Wiele
z nich oferuje piękny widok na ogród lub ota
czający krajobraz, co sprzyja relaksowi w typ
owej sardyńskiej atmosferze. Proces zameld
owania jest starannie zorganizowany, by zap
ewnić przyjemne wrażenia od pierwszego ko
ntaktu: 1 Szybkie i spersonalizowane zameld
owanie z pełną informacją o usługach hotelu
2 Zaprowadzenie do pokoju i prezentacja do
stępnych udogodnień 3 Przekazanie materia
łów informacyjnych o okolicznych atrakcjach 
i plażach 4 Możliwość uzyskania spersonaliz
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owanych porad dotyczących wycieczek i tras 
5 Możliwość rezerwacji dodatkowych usług j
ak wynajem samochodu czy wycieczki z prze
wodnikiem Śniadanie, serwowane w przytul
nej sali restauracyjnej lub na tarasie w sezon
ie letnim, oferuje bogaty wybór słodkich i sło
nych produktów, z naciskiem na lokalne spe
cjały i świeże składniki. Restauracja hotelow
a serwuje obiady i kolacje oparte na tradycyj
nych przepisach kuchni sardyńskiej, z wykorz
ystaniem wysokiej jakości składników. Niepo
wtarzalne doświadczenie – pobyt wśród krys
talicznego morza i dziewiczej natury Prawdzi
wą magią pobytu w Hotelu Costa Caddu jest 
możliwość pełnego kontaktu z cudami natur
y, jakie oferuje ten region Sardynii. Hotel zna
jduje się w idealnym miejscu, aby łatwo dotr
zeć do najbardziej znanych plaż wybrzeża – z
białym, delikatnym piaskiem i turkusową wo
dą o niezwykłej przejrzystości. Plaża Isuledd
a, dostępna krótkim spacerem, to prawdziwy
raj dla miłośników morza, z łagodnie opadaj
ącym dnem idealnym także dla rodzin z dzie
ćmi. Słynna plaża La Cinta – symbol San Teo
doro – rozciąga się kilometrami, oferując spe
ktakularne widoki i krystaliczne wody porów
nywalne z tropikami. Hotel oferuje także szc
zegółowe informacje o mniej znanych, ale ró
wnie pięknych plażach w okolicy, pozwalając
odkryć urokliwe, ukryte zakątki. Personel, gł
ęboko związany z regionem, chętnie dzieli si
ę poradami i sugestiami, by pobyt był autent
yczny i z dala od utartych szlaków turystyczn
ych. Wybierz Hotel Costa Caddu w San Teod
oro – 3-gwiazdkowy hotel blisko plaż Isuledd
a i La Cinta na Sardynii Spędzenie wakacji w 
Hotelu Costa Caddu to wybór doświadczenia
, które łączy komfort, autentyczność i wyjątk
owe położenie. Obiekt z rodzinną atmosferą
i dbałością o szczegóły stanowi idealną bazę
do odkrywania uroków San Teodoro i północ
no-wschodniego wybrzeża Sardynii. Przytuln
e pokoje, wysoka jakość dań oraz troska o p
otrzeby gości gwarantują przyjemny i relaks
ujący pobyt. Bliskość najpiękniejszych plaż r
egionu pozwala w pełni cieszyć się krystalicz
nym morzem i zapierającymi dech w piersiac
h krajobrazami, które uczyniły ten zakątek S
ardynii sławnym na całym świecie.

 Contatti
HOTEL COSTA CADDU
Tel. +39 0784 866108
http://www.hotelcostacaddu.it

Via Costa Caddu,, San Teodoro, 07
052
Nessun orario indicato


